



A/S POBRA

Transformervej 19, 1., 2860 Søborg

CVR-nr. 65 32 54 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Poul-Henrik Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S POBRA Transformervej 19, 1. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 65 32 54 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul-Henrik Brandt Christina Saxkjær Michael Brandt David Brandt
Direktion	Poul-Henrik Brandt
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med jule, nytårs- og andre højtidsgenstande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.256.537 mod 946.106 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.259.081 mod -2.800.876 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i 2023 flyttet i nye lokaler, og anvender ikke egne lagerlokaler, men i stedet eksternt lagerhotel. Selskabet har som følge af flytningen haft en række engangsomkostninger i 2023.

Kapitalberedskab

Selskabet forventer, et forbedret resultat i 2024 grundet fremadrettede omkostningsbesparelser, som følge af flytningen. Hertil kommer at selskabets hovedaktionær har tilkendegivet, at ville tilføre den fornødne finansiering i forbindelse med sæsonudsving.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.256.537	946.106
3 Personaleomkostninger	-2.351.003	-3.341.357
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.645	-52.645
Driftsresultat	-1.135.111	-2.447.896
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.595	21.419
Andre finansielle indtægter	10.388	5.164
Øvrige finansielle omkostninger	-205.328	-253.995
Resultat før skat	-1.260.456	-2.675.308
Skat af årets resultat	1.375	-125.568
Årets resultat	-1.259.081	-2.800.876
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.259.081	-2.800.876
Disponeret i alt	-1.259.081	-2.800.876

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.407	66.052
Materielle anlægsaktiver i alt	25.407	66.052
5 Deposita	113.333	511.944
Finansielle anlægsaktiver i alt	113.333	511.944
Anlægsaktiver i alt	138.740	577.996
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.745.632	5.298.403
Varebeholdninger i alt	3.745.632	5.298.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	961.335	2.082.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.128.615
Udsudte skatteaktiver	72.969	71.594
Andre tilgodehavender	12.510	102.363
Periodeafgrænsningsposter	34.676	28.667
Tilgodehavender i alt	1.081.490	6.413.941
Likvide beholdninger	3.709.546	1.913.678
Omsætningsaktiver i alt	8.536.668	13.626.022
Aktiver i alt	8.675.408	14.204.018

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.350.000	1.350.000
Overført resultat	4.302.893	5.561.974
Egenkapital i alt	<u>5.652.893</u>	<u>6.911.974</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	636.311	518.353
Gæld til tilknyttede virksomheder	733.039	0
Anden gæld	1.653.165	6.773.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.022.515</u>	<u>7.292.044</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.022.515</u>	<u>7.292.044</u>
Passiver i alt	<u>8.675.408</u>	<u>14.204.018</u>
1	Kapitalsituation	
2	Særlige poster	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.350.000	8.362.850	9.712.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.800.876	-2.800.876
Egenkapital 1. januar 2023	1.350.000	5.561.974	6.911.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.259.081	-1.259.081
	1.350.000	4.302.893	5.652.893

Noter

1. Kapitalsituation

Selskabet forventer, et forbedret resultat i 2024 grundet fremadrettede omkostningsbesparelser, som følge af flytningen. Hertil kommer at selskabets hovedaktionær har tilkendegivet, at ville tilføre den fornødne finansiering i forbindelse med sæsonudsving.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Omkostninger:		
Omkostninger til flytning	432.028	0
	<u>432.028</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-432.028	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-432.028</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.107.811	3.055.056
Pensioner	195.423	213.482
Andre omkostninger til social sikring	47.769	72.819
	<u>2.351.003</u>	<u>3.341.357</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.638.872	2.638.872
Kostpris 31. december 2023	2.638.872	2.638.872
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.572.820	-2.520.175
Årets afskrivninger	-40.645	-52.645
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.613.465	-2.572.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	25.407	66.052
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	511.944	495.609
Tilgang i årets løb	113.333	16.335
Afgang i årets løb	-511.944	0
Kostpris 31. december 2023	113.333	511.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	113.333	511.944

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt som først kan opsiges fraflyttet den 1. marts 2025. Som samlede husleje forpligtelse er pr. 31. december 2023 TDKK 397.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med POUL-HENRIK BRANDT HOLDING ApS, CVR-nr. 31605016, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
